
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO GRANDE VITÓRIA FEMININO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas
abaixo relacionadas, por não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação do dia
07 de janeiro de 2015, ou por não terem comprovado a documentação comprobatória da
qualificação profissional de acordo com itens 5.1.1, 6 e 6.2.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO
13 Andrezza Albuquerque Zangrande 247972
16 Katia Regina Pinto De Moura 252388
19 Marinete Santos De Oliveira Mariano 251348
20 Maria Jose Ferreira Da Silva 267196
23 Benedita Elizabete Thomaz 263886
25 Aurizia Ribeiro De Queiroz 250672
28 Iolanda Leandro Paulo De Souza 265247
30 Elizabeth Abreu Paiva 266969
32 Marcia Geani Da Silva 255541
33 Núbia Carla Veríssimo 259099
34 Maria Lucia Savio 251684
40 Maxiene Bicalho Stutz 265239
41 Claudineia Moreira De Souza 267700
42 Erica Gilmara Aguiar Da Silva 252624
43 Valdimara Vicente Pereira 250910
50 Regiane Evangelista Dos Santos 251612
58 Danielli Ragazzi Belotti 253227
59 Roziane Boaventura De Almeida 263506
60 Rayania Jeniffer Guimaraes 251299
73 Rafaela Da Silva Souza 253047
79 Gleice Kely De Souza 262150
81 Elizeth Alves Da Cruz 259249
85 Solineide Barreira Dos Santos 250899
87 Rhaiani Coutinho Machado 252726

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

91 Graciele Freire Goncalves 247030
100 Mariana Oliveira Coelho 250495
101 Elaine Freitas Campelo 247337
108 Rita De Cassia Avancini 256381

2. Conforme o item 18 do edital n°17/2015 apresentações de recursos deverão ser dirigidas a banca
examinadora e protocolizados no setor de protocolo localizado na Av Governados Bley, n° 236, Ed. Fabio
Ruschi, 9° andar, CEP 29010-150 –Centro de Vitória - ES, entre os dias 13 de janeiro de 2016, às 10h
da manhã à 15 de janeiro de 2016, às 10h da manhã.

Vitória/ES, 13 de Janeiro de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

